
                                        
 

Diário Oficial do 
CODEVALE 

     

Consórcio Público de Desenvolvimento  
Vale do Ivinhema - MS 

 
 

Nº 503                                   Segunda - Feira, 02 de Fevereiro de 2026       

  Órgão de Divulgação Oficial 

pela Resolução n de 11 de de 2024

 

RESOLUÇÃO Nº 002, DE 02 FEVEREIRO DE 2026. 

 
 
Dispõe sobre Ordenador de Despesa do Consórcio Público de 
Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE e dá outras 
providencias. 

 
 

O PRESIDENTE DO CODEVALE, no uso de suas atribuições,  
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Fica como ordenador(a) de despesas do Consorcio Público de Desenvolvimento do 

Vale do Ivinhema – CODEVALE, Paula Adrielle Alves dos Santos, portador(a) do RG nº 054.722.971-25 

(SSP/MS) 

e do CPF nº 054.722.971-25 

 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 

 
Campo Grande/MS, 02 de fevereiro de 2026. 

 
 
 

____________________________________   

LUCIO ROBERTO CALIXTO COSTA 

PRESIDENTE DO CODEVALE 

Expediente: 

 

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE. 

Gestão 2025/2026 

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo  

 


		2026-02-02T09:55:06-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Eu sou o autor deste documento




